[image: logo-FURP-atual-610x400]
4,5 cm
[image: ]
[image: ]

PORTARIA HCFAMEMA Nº 9999, DE 26 DE MAIO DE 2020

Reprimir o Ano

Itálico

Reconstitui a Comissão de Revisão de Medicamentos Padronizados
4 cm
Reprimir o Ponto final

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília – HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,
Verbo mais utilizado. Terceira pessoa do singular do presente do indicativo

RESOLVE:
2,5 cm
2,5 cm

Artigo 1º - Reconstituir a Comissão de Revisão de Medicamentos Padronizados que tem por objetivo rever as medicações padronizadas e elaboração do Manual Farmacêutico.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro, para compor o Grupo em referência:
Forma mais utilizada nas Portarias do DOE e DOU

	I-	Leandro Marzola Veloso
	II-	Leandro Marzola Veloso
	III-	Alexandra Haikel Zayed
	IV-	Guilherme Genta dos Santos
	V-	Luciano Roberto de Freitas Vicentini

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº100, de 12 de fevereiro de 2019.

Não Abreviar

Marília, 26 de maio de 2020.

Se possível, espaço de 6 linhas

Itálico

DRA. PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES
Superintendente do HCFAMEMA
Siglas do responsável pelo documento e quem o elaborou/redigiu

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília - HCFAMEMA2 cm

	Rua Doutor Reinaldo Machado, 255 - Bairro Fragata | Marília, SP | CEP 17519-080
Telefone: (14) 3434-2500 | E-mail: superintendencia@hc.famema.br | CNPJ: 24.082.016/0001-59
PALN/JLA – Protocolo: 99.999 /2019 - Página 1 de 1
image1.jpeg
FUNDACAO PARA O
REMEDIO POPULAR

image2.jpeg

image20.jpeg

image3.png
SAO %ULO

GOVERNO DO ESTADO

| Secretaria da Saude

image30.png
SAO %ULO

GOVERNO DO ESTADO

| Secretaria da Saude